
       ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  31.1.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 2136 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ         
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  29/2022 

 
 Θέμα: Τοποθέτηση της υπαλλήλου Μπαντούνα Ολυμπίας σε κενή θέση, λόγω μετάταξης. 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την παρ. 1 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» και του άρθρου 75 «Μετάταξη από κλάδο 

σε κλάδο της ίδιας κατηγορίας»  του ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143). 

3) Το άρθρο 14 «Μετάταξη εντός του ίδιου φορέα» του ν. 4440/2016 (Α΄ 224), περί της 

δημοσίευση των πράξεων υπηρεσιακών μεταβολών. 
4) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
5) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές 

μονάδες τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159). 
6) Την υπ΄αριθμ. 26270/26.11.2021 Απόφαση Αντιδήμαρχου Διοίκησης & Πρόνοιας (Ω87ΡΩΡΘ-

ΑΗΣ-ΦΕΚ Γ΄ 3354/31.12.2021), με την οποία μετατάσσεται η τακτική υπάλληλος Μπαντούνα 
Ολυμπία του Δημητρίου, από θέση κατηγορίας ΥΕ, κλάδου ΥΕ16, ειδικότητας ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας με βαθμό Δ΄, σε θέση ίδιας κατηγορίας ΥΕ, κλάδου ΥΕ16 και ειδικότητας ΥΕ16 
Εργατών Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με βαθμό Δ΄, σε κενή οργανική θέση του Δήμου 
Ήλιδας, λόγω κατοχής των αντίστοιχων τυπικών προσόντων, βάσει των διατάξεων των άρθρων 
75 και 79 του Ν. 3584/2007, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

7) Το υπ΄ αριθμ. 2066/31.1.2022 έγγραφο της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, με το οποίο 
αιτούνται την έκδοση απόφασης τοποθέτησης της υπαλλήλου σε οργανική θέση. 

8) Τα τυπικά προσόντα τής υπαλλήλου. 
9) Το γεγονός ότι πρέπει να καλυφθούν οι υπηρεσιακές ανάγκες  

 
Αποφασίζουμε 
 

 Τοποθετείται η μόνιμη υπάλληλος του δήμου Ήλιδας, Μπαντούνα Ολυμπία του Δημητρίου, 
κατηγορίας ΥΕ, κλάδου ΥΕ16/ειδικότητας ΥΕ16 Εργατών Καθαριότητας Εσωτερικών Χώρων, με βαθμό 
Δ΄, σε κενή οργανική θέση στο Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού και Διοικητικής Μέριμνας της Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας του δήμου. 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης και Πρόνοιας  

 Μετατασσόμενη υπάλληλος 
 
 
 

ΑΔΑ: 6137ΩΡΘ-Π3Π


		2022-02-02T10:22:18+0200
	Athens




